
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 
V Praze dne 27. ledna 2020 

 
POSTUP PRO DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 19.3.1 

PŘES PORTÁL FARMÁŘE 

 
1. Po obdržení dokumentu „Žádost o doplnění neúplné dokumentace“ vybere KMAS v sekci 

„Spolupráce MAS“ záložku „Doplnění Žádosti o dotaci 19.3.1“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Zobrazí se stránka „DOPLNĚNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 19.3.1“. Pro vygenerování formuláře je 

nutné kliknout na tlačítko příslušné žádosti, která má být doplněna. 

 

3. Vygenerovaný formulář je možné stáhnout do PC a provést v něm úpravy požadované v 

Žádosti o doplnění neúplné dokumentace. Pro stažení formuláře klikněte na ikonu „Akce“.  

V případě, že v Žádosti o doplnění neúplné dokumentace nejsou vyžadovány zásahy do 

formuláře Žádosti o dotaci, není nutné soubor stahovat do PC a je možné rovnou pokračovat 

v podání. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

4. Na následující stránce je možné přes tlačítko „Nahrát soubor…“ nahrát z PC upravený 

formulář Žádosti o dotaci. Vlevo lze stáhnout aktuální verzi formuláře uloženou v systému. 

Dále sem lze nahrát povinné i nepovinné přílohy, je-li v Žádosti o doplnění neúplné 

dokumentace vyžadováno doplnit nové nebo opravit původně nahrané přílohy. 

Přílohy se doplňují pomocí tlačítka „Nahrát soubor…“ na řádku příslušejícím danému typu 

přílohy. Při doplňování příloh nahrávejte pouze přílohy vyžadované v Žádosti o doplnění 

neúplné dokumentace. Není nutné nahrávat znovu bezproblémové přílohy odeslané s Žádostí 

o dotaci. 

Následně srolujte na konec stránky a klikněte na tlačítko „uložit“. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

5. V případě, že v projektu je zapojeno více českých MAS, jejichž  SCLLD  byla schválena k 

podpoře z PRV, je nutné, aby všechny vyjádřily svůj souhlas s provedenými úpravami. 

KMAS pomocí příslušného tlačítka odešle žádost všem SMAS ke schválení. 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

6. SMAS najde doplnění žádost také v sekci „Spolupráce MAS“ na záložce „Doplnění Žádosti o 

dotaci 19.3.1“. U příslušné žádosti zvolí ikonu „Akce“. 

 

 
 

7. Na následující stránce má SMAS možnost zkontrolovat celou žádost včetně příloh a na základě 

toho schválit či zamítnout změny provedené KMAS. 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

8. V případě zamítnutí žádosti ze strany SMAS, vidí KMAS tuto skutečnost na záložce „Doplnění 

Žádosti o dotaci 19.3.1“.  

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

9. Následně zvolí „Vrátit do stavu rozpracováno“. 

 

Poté znovu nahraje a uloží opravené soubory a odešle SMAS ke schválení (viz kroky 4. a 5.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

10. Následně SMAS  opět vstoupí do „Doplnění Žádosti o dotaci 19.3.1“ (viz krok 6.) a v 

případě, že je po její kontrole vše v pořádku, zvolí „Schválit“ a potvrdí souhlas s podobou 

žádosti. 

 

11. Po schválení všemi SMAS vidí KMAS na záložce „Doplnění Žádosti o dotaci 19.3.1“, že 

může pokračovat v podání. 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

12. Na konci následující stránky je aktivní tlačítko „Pokračovat v podání“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 

10 
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

13. Následuje souhrn podání, kde KMAS zaškrtne souhlas s podobou žádosti a kliknutím na 

tlačítko „Podat žádost“ odešle doplnění. 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 

10 
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

14. Na závěr je možné stáhnout si do PC odeslanou verzi Žádosti o dotaci a Potvrzení o přijetí. 

Tímto krokem bylo úspěšně podáno doplnění Žádosti o dotaci 19.3.1. 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 
 

Postup v případě, že v projektu nejsou zapojené SMAS 
 

1. V případě, že v projektu není zapojená žádná další česká MAS, jejíž SCLLD byla schválena k 

podpoře z PRV, pokračuje KMAS po uložení souborů (kroky 1. až 4.) rovnou na konec 

stránky – tlačítko „Pokračovat v podání“. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 10 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 
 

2. Následuje souhrn podání, kde po zkontrolování správnosti zaškrtne KMAS souhlas s podobou 

žádosti a kliknutím na tlačítko „Podat žádost“ odešle doplnění. 

 

 

3. Na závěr je možné stáhnout si do PC odeslanou verzi Žádosti o dotaci a Potvrzení o přijetí. 

Tímto krokem bylo úspěšně podáno doplnění Žádosti o dotaci 19.3.1. 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

